
Bezirk Böblingen 2006/07

Jungen U15 Kreisklasse Nord Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Malmsheim 7 7 0 0 42:13 +29 14:0
2 TSV Eltingen 7 6 0 1 38:13 +25 12:2
3 FC-SF Münklingen 7 4 0 3 32:28 +4 8:6
4 TSG Leonberg 7 2 2 3 26:31 -5 6:8
5 SKV Rutesheim II 7 2 1 4 25:32 -7 5:9
6 SPVGG Warmbronn 7 2 0 5 19:31 -12 4:10
7 SpVgg Renningen II 7 1 2 4 19:37 -18 4:10
8 TSV Weissach 7 1 1 5 21:37 -16 3:11

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Verleih, Thomas, Keltenstr. 11, 71263 Weil der Stadt, Mobil:
0171-3486533, Tel.: 07033 - 22 73, Fax: 07033 / 809074,
t.verleih@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.01.2007 14:30 t (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

SKV Rutesheim II
FC-SF Münklingen
SpVgg Renningen II
TSV Eltingen

SPVGG Warmbronn
TSG Leonberg
TSV Malmsheim
TSV Weissach

6:2
6:3
2:6
6:1

Sa. 27.01.2007 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 t (1)

TSV Malmsheim
TSG Leonberg
TSV Weissach
SpVgg Renningen II

FC-SF Münklingen
TSV Eltingen
SPVGG Warmbronn
SKV Rutesheim II

6:2
0:6
1:6
1:6

Sa. 03.02.2007 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

SpVgg Renningen II
SPVGG Warmbronn
TSV Eltingen
FC-SF Münklingen

TSV Weissach
TSG Leonberg
TSV Malmsheim
SKV Rutesheim II

5:5
1:6
2:6
6:2

Sa. 10.02.2007 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TSV Weissach
SKV Rutesheim II
TSV Eltingen
SPVGG Warmbronn

TSG Leonberg
TSV Malmsheim
FC-SF Münklingen
SpVgg Renningen II

2:6
1:6
6:3

6:0 NA
Sa. 03.03.2007 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

SPVGG Warmbronn
SpVgg Renningen II
TSV Weissach
TSG Leonberg

TSV Eltingen
FC-SF Münklingen
TSV Malmsheim
SKV Rutesheim II

0:6
6:3
3:6
5:5

Sa. 10.03.2007 14:30 (1)
14:30 (1)

TSV Eltingen
SKV Rutesheim II

SpVgg Renningen II
TSV Weissach

6:0
2:6

Sa. 17.03.2007 14:30 (1)
14:30
14:30 (1)

TSV Weissach
TSG Leonberg
SKV Rutesheim II

FC-SF Münklingen
SpVgg Renningen II
TSV Eltingen

3:6
5:5
3:6

Mi. 21.03.2007 18:00 v (1) TSV Malmsheim SPVGG Warmbronn 6:2
Fr. 23.03.2007 18:30 v (1) FC-SF Münklingen SPVGG Warmbronn 6:2
Sa. 24.03.2007 14:30 v TSV Malmsheim TSG Leonberg 6:1
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